INGRESOS

ingresos Actividades Ordinarias
Costos

Ganancia Bruta

Otros Ingresos

Gastos de administracion

Otros Gastes

Otros Ganancias {pérdidas)

Resultados de actividades de operacién

Ingresos Financieros
Costos FinBncieros
Costos Financieros Netos

Deterioro
Depreciaclanes
Amortizaciones
Ganacias neta

Resultado del Ejercicio

JOSE GUILEERMOQ CASTRO GONZALE2
Gerente

INSTITUTQ PARA EL DESARROLLO DEL CESAR

Notas
No.

IDECESAR

NIT. 900.062.489-8

CALLE 28 No.6 A 15 TEL. 5726950 - 5726927 - 5726959
VALLEDUPAR - CESAR

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA Y SOCIAL COMPARATIVO A DIC DE ARO 2023-2022
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS COLOMBIANOS)

ARO
2023

2,333,845,852

2,333,845,852

2,356,528,416

(22,682,564)

144,700,038
4,842,462
(172,225,064)

{172,225,064)

ANO
2022

6,677,846,218

6,677,846,228

6,055,904,861

621,841,367

VARIACION
EN VALOR

(4,344,000,376)

{4,344,000,376)

{3,688,376,445)

(644,623,931)

84,072,879
(6,568,511)
(722,128,299)

722,128,299)

VARIACION

%
(65.1)

(65.1)

320

{103.6)

138.7
(57.6)
{131.3)

(131.3}
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